PORTARIA Nº 001/2015

Nomeia Comissão de Avaliação de
Desenvolvimento Funcional.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

     Art. 1º Nomear os servidores André Carlos
Gobbato, Priscilla Vieira Leitzke e Vênus Mara Soares da Silva, para compor a
Comissão de Avaliação de Desenvolvimento Funcional da Câmara Municipal de Sinop,
como Presidente, Secretária e Membro, respectivamente.

Art. 2º Feitas as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 02 de janeiro de 2015

Mauro Garcia

Presidente